
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0017.20250708/0001-60/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/08/2025 22/07/2025 22/07/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
COMPLIACE E GERENCIAMENETO DE RISCO, VISANDO A IMPLEMENTAÇÃO, MONITORAMENTO E APRIMORAMENTO DE 
PROGRAMAS E PROCESSOS RELACIONADOS A CONFORMIDADE LEGAL, À GESTÃO DE RISCOS INERENTES AS ATIVIDADES 
DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE AQUIRAZ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RUBENS CAMARA SARAIVA

Responsável pela Informação PAULO DEMETRIO SOUZA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO HENRIQUE MARTINS ARAUJO MENEZES

Responsável pela Adjudicação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

Responsável pela Homologação FELIPE FREITAS CAVALCANTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/07/2025 - 10:47 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

22/07/2025 - 09:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://www.cmaquiraz.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/610

Emitido: 31/07/2025 17:44:28


